
ZARZĄDZENIE Nr 1174/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.05.2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego – oczyszczaczy powietrza, 
będącego w ewidencji  inwentarzowej Wydziału Kształtowania Środowiska 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875,  z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.1 Nieodpłatnie przekazuje się mienie ruchome – oczyszczacze powietrza (60 sztuk),  
będące w ewidencji inwentarzowej Wydziału Kształtowania Środowiska, krakowskim  
żłobkom:
1) Żłobkowi Samorządowemu nr 1 ul. Podzamcze 1 – 2 sztuki,
2) Żłobkowi Samorządowemu nr 5 os. Willowe 2 – 8 sztuk,
3) Żłobkowi Samorządowemu nr 6 os. Piastów 42 – 8 sztuk,
4) Żłobkowi Samorządowemu nr 18 ul. Mazowiecka 30 a – 11 sztuk,
5) Żłobkowi Samorządowemu nr 23 ul. Słomiana 7 – 8 sztuk,
6) Żłobkowi Samorządowemu nr 31 ul. Sanocka 2 – 8 sztuk,
7) Żłobkowi Samorządowemu nr 32 ul. Wysłouchów 47 – 8 sztuk,
8) Żłobkowi Samorządowemu nr 33 ul. Żółkiewskiego 15 – 7 sztuk.

2. Strona przejmująca zapewni eksploatację  urządzeń  zgodnie z przeznaczeniem oraz 
poniesie koszty wszelkich napraw, konserwacji  i  koszty eksploatacji.

                   § 2.1 Stroną przekazującą mienie, o którym mowa w § 1 ust. 1,  jest Pani Ewa Olszowska - 
Dej – dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska, a stroną dokonującą odbioru dyrektorzy  
żłobków wymienionych w § 1ust.1 pkt od 1 do 8.

                    2. Formą przekazania mienia  jest  protokół zdawczo – odbiorczy.
   3. Przekazane mienie podlega  ewidencjonowaniu  jednostki, która je przejmuje.

§ 3.Wykonanie zarządzenia  powierza się dyrektorowi  Wydziału Kształtowania 
Środowiska  i  dyrektorowi Biura ds. Ewidencji Mienia. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


